
 
Es ist keine Ratenzahlung möglich. Mietrechnungen sind vollständig im Voraus fällig.  

 
AZUR Freizeit GmbH, Rohrackerstr.272, 70329 Stuttgart, www.azur-camping.de 

AZUR Waldcamping Auwaldsee 
Am Auwaldsee, 85053 Ingolstadt 

 
Dauerstellplatzentgelte gültig ab 1.4.2023  
Preise in Euro inklusive gültiger MwSt. 

 
 

 
 
Stellplatz für eine Familie mit 2 Erwachsenen und allen im Vertrag  
aufgeführten Kindern bis zum vollendeten 17.Lebensjahr 
Jahresstellplatz bis max. 100 m² (1.4.-31.3.)   1.400,00 
zusätzliche Person ab 18 Jahren und nicht zur Familie gehörende Personen 150,00 
je zusätzliche angefangene 10 m² / zusätzlicher PKW Stellplatz 120,00 
Hundegebühr   80,00 
Stromgrundgebühr   120,00 
Müllgebühr   140,00 
 

 

 
 
Saisonplatz Monteure, Studenten (1 Person, ständiger Nutzung), pro Monat 270,00 
zusätzliche Person ab 18 Jahren, pro Monat   150,00 
Stromgrundgebühr, pro Monat   50,00 
Strom pauschal, pro Monat (inklusive 150 kwh Verbrauch)   135,00 
Müllgebühr, pro Monat   55,00 
 
 

 
 
Stromvorauszahlung (wird mit Verbrauchsabrechnung verrechnet, kann an Verbrauch angepasst werden)    120,00 
 
Strom nach Verbrauch pro kWh   0,90 
ab 1.4.2023 senken wir die Entgelte für Strom nach Verbrauch pro kWh auf  0,70 
soweit bzw. ab dem Zeitpunkt, dass eine Zwischenabrechnung erfolgt ist. 
 
 
Aufgrund der sehr stark schwankenden Energiepreise kann kurzfristig auch eine Anpassung 
erfolgen. Gleichfalls können auch Zwischenabrechnungen zum jeweiligen Monatsende erfolgen. 
 
Abstellplatz Wohnwagen pro angefangener Monat  40,00 
Abstellplatz Wohnwagen pro Halbjahr (6 Monate) 210,00 
(separates Grundstück ohne Nutzung)  
 


